Jednostka: Przedszkole w ZS Stanin

Grupa: OGOLNA

Liczba wolnych miejsc: O

Najnizsza liczba punktéw uprawniajgca do przyjecia: 3,00

Lp.

1 Antolik

2 Baran

3 Baran
4  Bogusz
8 Chmiel

6  Chmiel

7 Chudzynski
8 Dorosz

9  Dziwulski
10  Fornalczyk
11 Gajo

12 Gajo

13  Gajowa

14 Gajowy
15 Gajowy
16 Gajowy
17 Gtlasek

18 Gofawska

19  Gotawski
20  Gozdotek
21  Jalowska

Nazwisko

22 Jodetko

23  Katuski

24 Kania

25 . Kazana

26 Kazana

27 Kazana

28 Kepka

29 Konieczna
30 Konieczna
31 Konieczna
32 Konieczna
33 Konieczna
34 Konieczny
35 Konieczny
36 Konieczny

Imie
Michat
Btazej

Dominik
Filip

Gabriela
Zuzanna

Btazej

Jan
Szymon
Marcelina
Julian

Liliana

Lena
Kacper
Maja

‘Wojciech

Antonina
Marcelina
Igor

- Michat

Lena

Dawid

Aleksander

Zofia
Krzysztof
Marcelina

Nikola
Maja
Lena
Marta
Natalia
Paulina
Weronika

~ Nikodem

Piotr
Wojciech
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Lp. Nazwisko Imie
37  Kopec Aleksander

38 Kopet¢ _Antonina

39 Kopys¢ Amelia
40 Kot Wojciech

41 Kot _Zuzanna

42 Kowalska Liliana B
43 Kowalski _Bartesz
44 Kowalski Dominik ,

45  Kozak _Lena

46 Kret Filip

47 Kret dga

48  Krél Patrycja

49  Krol _ Tymon Albin

50 Krycki , Ignacy

51 Kryeki Oliwier

52 Kryczka ‘Stanistaw

53 Kuzniak ~ Emilia

54 Kuzniak _Maria_

55 Kuzniak Piotr

56 Latoch Mikotaj

57 Lendzion ‘Gabriel

58 Lendzion Krzysztof

59  Lendzion Maria

60 Leszek Jakub

61 Leszek _ Natalia

62 Maszczak - Zuzanna

63 Materka _Joanna

64  Mazurek Blanka S
65 Mazurek Marcel
66 Michalak Damian

67 Miskurka _ Milena

68 Miynarczyk ‘Joanna

69 Mucka lga

70 Mucka Wiktoria

71  Niedzwiadek ‘Mateusz

72 Niewegtowski _Jakub_

73  Nowak Liliana

74 Nurzynska _Zuzanna

75 Ogrodnik Karina

7% Orzet Aleksandra

77  Orzetowska Marcelina

78  Osinski Aleksander

79 Pasik Blanka

80 Pietrak Maria

81 Pietrak Woijciech

82  Pietrzak _ Maja

83 Potega Filip
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98
99 |
100 ,
Strzelec

Strzelec

'Szczesniak

Szczybelska
Szczybelska B
Szewczyk
Sliwinska

111
112
113

Lp.
84

86

87
88
89
90
91
92 |
93
194
95

9
97

Sprycha
Sprycha
‘Stachniak

Nazwisko
Pycka

Rodak
Rostorn
Roston

Rudnicka

:Rudnicka -
Rudnicki
| Siwiec

Skwarek -

Sobiech

So¢ko
Sprycha

101

102
103

104
105

106

107
108 |
109
110

114

‘Stech

Stepniewska

Slwinski
Swider

SWlder —
Swietochowska

Walo
Walo

‘Walo

115
116
117 |
118 |
119

120
121

‘Wardak ”

Wardak

Witek

\Witkowska - Oklesinska
‘Wiodarczyk

Wtodarczyk

122

123

124
125

Wydra
Zalewska
Zasiuk

Zdun

mgr Jatpstaw Michalak

‘ klmie
Natalia Dominika
Fabian

lga
Lena

_ Nikola
'Roksana
Alan

‘Antoni
_ Wojciech
'Emilia

~ Franciszek

~ Gabriela
Inez ,
Aleksander

~ Oscar
_Alicja

~ Aleksander

Antonina

‘Marcel
~ Lena

Oliwia
~ Pawet

Lena

~ Franciszek
Fabian
Oliwia

~ Maria

_Marcel
‘Natan

~ Krystian
Martyna

_ Wojciech
Maria

~ Kalina
Ignacy
Samuel

_ Aleksandra
Lena
Weronika

Data publikacji listy: %{952022‘/» .....
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